
Bukowiecka dziesiątka
11 Sierpień 2017

W Bukowcu po raz kolejny odbyły się zawody biegowe pod nazwą „Bukowiecka 
dziesiątka”. Wzięło w nich udział 87 zawodników w tym 49 w biegu głównym na 
dystansie 10 kilometrów.

Impreza sportowa została profesjonalnie przygotowana przez organizatorów.

Dzieci i młodzież startowała w 4 kategoriach wiekowych: przedszkolaki, klasy I-III, IV-
VI oraz gimnazjaliści. Dla nich przygotowano trasę biegową ulicą Młyńska, 
Kościelną, Topolową oraz Dworcową.

A oto wyniki z biegów dzieci i młodzieży.

Przedszkolaki: Patryk Otlewski, Hubert Sykuła i Oskar Lewiński.
I-III: Filip Kulpiński, Iga Spychalska i Antonina Gehrke.
IV-VI: Mikołaj Cerajewski, Szymon Paliwoński i Agata Lubińska.

Gimnazjaliści: Maciej Cerajewski, Paweł Koscielak, Aleksander Paliwodziński i 
wyróżnienie- Patryk Waliński.

Lista nagrodzonych w biegu głównym przedstawia się następująco.
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Bartosz Kryske, Michał Kulpa, Dawid Janus.
K 1-39
Patrycja Paczkowska, Paulina Kulpa, Magdalena Weisbort
M 1-39
Marcin Klemański, Mariusz Kryske, Maksymilian Pilarski
K 40 +
Beata Suchomska, Magdalena Stykała, Justyna Michna
M 40 +
Robert Borek, Waldemar Sprada, Andrzej Durałek

Najlepsza mieszkanka gminy Bukowiec w biegu głównym- Paulina Kulpa, 
mieszkaniec- Michał Kulpa.

Każdy z zawodników po przybiegnięciu na metę otrzymał medal pamiątkowy a 
puchary i nagrody wręczał wójt Adam Licznerski.

Młodzi biegacze pochodzili przede wszystkim z terenu gminy Bukowiec, ale wśród 
nich byli również Ci, którzy przebywają u swoich rodzin na wakacjach.

Dorośli przyjechali na bieg główny z terenu województwa kujawsko-pomorskiego. 
Imprezę sportową zorganizowała Gmina Bukowiec, oprawę techniczną zapewniła 
B4sport. Impreza nie odbyła by się, gdyby nie wolontariusze w tym młodzież ze 
świetlicy środowiskowej z Bukowca oraz służby medyczne.

Bezpieczeństwo na trasie wszystkich biegów strzegli policjanci z Posterunku Policji w 
Bukowcu oraz druhowie z OSP.
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